prazo de 48 horas, assinar o termo de compromisso  (arts. 33 e 52, I, da lei),
devendo-se indicar no termo o nome do profisisonal responsável (art. 21, p.
único).

FIXO a remuneração do administrador judicial, com base no art. 24, caput, da
lei de regência, em R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais, a ser depositada
diretamente em conta indicada pelo administrador, pelas requerentes, até o dia
10 de cada mês. A remuneração será devida a partir da prestação do
compromisso legal até que encerrada por sentença a recuperação judicial ou

[...]

Em manifestação constante no  ​evento 2644, DOC1​, a Administradora Judicial
noticiou que:

"3. DO SALDO DOS HONORÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO
JUDICIAL. 

Nomeada esta Equipe Técnica como Administradora Judicial no presente caso
(E42), foram fixados seus honorários em R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
mensais limitados ao percentual de 5% da soma dos débitos sujeitos à
Recuperação Judicial. 

Assim, considerando o passivo de R$ 8.918.632,28 previsto pelo art. 7º, § 2º, da
LRF, tem-se como teto da verba honorária da Administração Judicial a monta de